
 

 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEI PROVVEDIMENTI DI DECISIONE DI CONTRATTARE 
relativi all’affidamento del servizio di pubblicità legale sui quotidiani del bando e dell’esito della gara 
telematica effettuata su piattaforma ASP Consip nella forma della procedura aperta sopra soglia 
comunitaria, a lotto unico, per l’affidamento della fornitura, nella forma della somministrazione, di 
azoto liquido compreso il noleggio e la manutenzione dei contenitori criogenici per il fabbisogno 
della sede di Trieste di durata 24 mesi con facoltà di rinnovo per ulteriori 24 mesi – CPV 24111800-
3, CIG: 8577772960 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. IOM-CNR 0003053/2020 del 28/12/2020; 
VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. IOM-CNR 0001151/2021 del 19/04/2021; 
CONSIDERATO che nei sopra richiamati provvedimenti, per un mero errore materiale, è stato 
indicato il GAE PUNEV016 anziché il GAE corretto P0000644; 
 

DISPONE 
 

1. I provvedimenti di decisione di contrattare Prot. IOM-CNR 0003053/2020 del 28/12/2020 e 
Prot. IOM-CNR 0001151/2021 del 19/04/2021 sono rettificati nella sola parte del dispositivo, 
con la sostituzione del GAE PUNEV016 con il GAE P0000644; 

2. Fermo il resto. 

Il Direttore 
(Dott. Stefano FABRIS) 

 


		2021-04-29T10:01:07+0200
	Fabris Stefano




